Результаты публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Бибирево «Об

исполнении бюджета муниципального округа Бибирево за 2020 год»

 Решением Совета депутатов от 27.04.2021 № 5/7 «О проекте решения Совета

депутатов муниципального округа Бибирево «Об исполнении бюджета муниципального

округа Бибирево за 2020 год» были назначены публичные слушания на 21 июня 2021 года.

Инициатива о проведении публичных слушаний принадлежит Совету депутатов.

 Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального округа

Бибирево «Об исполнении бюджета муниципального округа Бибирево за 2020 год»

состоялись 21 июня 2021 года в 16.00 по адресу: ул. Пришвина, д.12, корп. 2. Рабочей

группой было зарегистрировано 5 участников.

 По вопросу повестки дня выступил главный бухгалтер – начальник отдела

администрации муниципального округа Бибирево Кириченко Ю.В. По завершению

выступления  предложений и замечаний от участников публичных слушаний  не поступило.

Руководитель рабочей группы Паршин И.О. подвел итоги публичных слушаний.

 На публичных слушаниях принято решение:

1. Поддержать проект решения Совета депутатов муниципального округа Бибирево «Об

исполнении бюджета муниципального округа Бибирево за 2020 год».

2. Рабочей группе по организации и проведению публичных слушаний  направить

протокол и результаты публичных слушаний в Совет депутатов, копии протокола и

результатов публичных слушаний главе муниципального округа не позднее 7 дней со

дня проведения публичных слушаний.

3. Результаты публичных слушаний опубликовать в бюллетене  «Московский

муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя  рабочей

группы Паршина И.О.

     Председательствующий                                                     И.О. Паршин